
平成３０年６月５日
保護者 殿
（長子）

長島町立川床中学校
校 長 脇田武志

第１学期授業参観・学校保健委員会・学校専門部会・学級ＰＴＡの開催について
(ご案内)

梅雨の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃
から本校の教育活動へのご理解とご支援を賜り，心から感謝申し上げます。
さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたします。
つきましては，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時
平成 30 年７月 6日(金) 13：30～16：45

２ 日 程
(1) 授業参観 13：30～14：20

学 年 等 教 科 指 導 者 場 所

第１学年 社 会 今井 寿子 １年教室

第２学年 英 語 新宮 奈々子 ２年教室

第３学年 音 楽 立石 愛美子 音楽室

(2) 学校保健委員会（被服室） 14：30～15：25
講 師 ：栄養教諭 小倉 初美 先生（長島町学校給食センター）
講 演 ：バランスのとれた食生活

～正しい食習慣を確立し，生涯健康に過ごすために～ （仮題）

(3) ＰＴＡ専門部会（各教室） 15：35～15：55
［ 1 学期の活動反省と今後の活動について，その他 ］

(4) 学級ＰＴＡ （各教室） 16：00～16：45
［ 1 学期の反省，夏休みの過ごし方，その他 ］

３ その他
・ ＰＴＡ専門部会は，専門部長と顧問で事前に打ち合わせをしておいてください。
・ 出欠票を６月 22 日（金）までに学級担任へ提出してください。
・ 駐車場はグラウンドをご利用ください。
・ ご不明な点がございましたらお問い合わせください。
・ 当日は上履き（スリッパ等）をご用意ください。

出欠票

（ ）年 生徒氏名（ ） 保護者氏名（ ）

・授業参観に □出席します □出席できません

・学校保健委員会に □出席します □出席できません

・学校専門部会・学級ＰＴＡに □出席します □出席できません

※ いずれかの□にレを記入してください

【お問い合わせ先】

川床中学校

教 頭 西 真弓

電話番号 87-0136

キリトリセン


